
令和２年１月２７日 

鹿島小学校 

 保護者 各位 

中能登町立鹿島小学校 

校 長  荒巻 幸子 

（公印省略） 

 

 

自家用車による児童の送迎について（お願い） 

 

 

 大寒の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，

本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，標記の件につき，乗降場所は下の図の通り駐車場内とします。バス停留所及びその周辺道路に

駐停車をしますと，道路交通法違反となりますのでご留意ください。 

 つきましては，ご理解の上，ご協力くださいますようお願いします。 

 また，送迎されるご家族，ご親族の皆様にもご周知くださいますよう，重ねてお願いします。 

 

 

は，学校教職員の駐車場のため，ご利用できません。

車庫

校　舎

運動場

テニスコート

プール

駐停車できません 

校舎 
運動場 

プール 

テニスコート 


